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Uroczyste pożegnanie z mundurem

Krzysztof Mazurowski
07.09.2021

Dziś, 7 września br. w Centrum Szkolenia Straży Granicznej odbyło się
uroczyste spotkanie z okazji pożegnania z mundurem st. chor. szt. SG
Hanny Licbarskiej.

Uroczystego pożegnania dokonał Komendant CSSG płk SG Adam Pacuk z udziałem kadry
kierowniczej, funkcjonariuszy i pracowników Centrum Szkolenia Straży Granicznej.

Komendant za wzorową, profesjonalną realizację zadań na zajmowanych stanowiskach
służbowych oraz zaangażowanie w realizację zadań wyróżnił kończącą służbę w Centrum
nagrodą rzeczową oraz Medalem Okolicznościowym z okazji 30-lecia Centrum Szkolenia
Straży Granicznej.

W swoim wystąpieniu  podziękował  st.  chor.  szt.  SG Hannie  Licbarskiej  za  trudną  i
odpowiedzialną służbę i pracę na przestrzeni wielu lat oraz przekazał życzenia zdrowia,
pomyślności  w  każdej  dziedzinie  życia  oraz  pomyślności  i  wytrwałości  w  realizacji
wszelkich planów i zamierzeń.
Liczne podziękowania za wieloletnią współpracę, empatię, cierpliwość i życzliwość oraz
życzenia pomyślności w każdej dziedzinie życia oraz realizacji  planów złożyła kadra i
pracownicy CSSG.

St. chor. szt. SG Hanna Licbarska w latach 1993-2005 związana była z Centrum Szkolenia
Straży Granicznej jako pracownik. Do służby w CSSG została przyjęta w dniu 04 kwietnia
2005  r.  Od  początku  służby  w  formacji  realizowała  obowiązki  na  stanowiskach
znajdujących się w strukturze Samodzielnej Sekcji Ochrony Informacji Niejawnych m.in.
jako asystent, specjalista do spraw bezpieczeństwa dokumentacji, starszy specjalista do
spraw obronnych i zarządzania kryzysowego oraz bezpieczeństwa teleinformatycznego.
Od 2018 roku realizowała  zadania  służbowe na  stanowisku  kierownika  Samodzielnej
Sekcji Ochrony Informacji. St. chor. szt. SG Hanna Licbarska w trakcie służby została
odznaczona Brązowym Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej.
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